

31st August, 2018

To,

The Bombay Stock Exchange,  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
27th floor, Dalal Street,  
Mumbai-400023

Dear Sir/madam,

Security Code:- 517119

Sub: Newspaper Advertisement for Notice for Annual General Meeting Pursuant to Regulation 47 SEBI (LODR) Regulations, 2015

In compliance with Regulation 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, please find enclosed copies of each of the notice for Annual General Meeting as published in the English and Marathi newspaper on 27 August, 2018. The above is for your information and records.

Thanking you,

Yours Faithfully  
For PCS Technology Limited

  
Authorised Signatory

Encl: a/a



## PCS Technology Limited

CIN: L74200MH1981PLC024279

Corp. off: 6<sup>th</sup> & 7<sup>th</sup> floor, Technocity, plot no. X-5/3, MIDC, Mahape,  
Navi Mumbai-400710. Tel.:022 41296111, Fax: +91-22-22851489,

Regd.Off: Ghat No. 478, Alandi Markala Road, Tal.: Khed, Alandi, Dist.: Pune-412106  
Tel.:020-26681619, Web: www.pcstech.com, Email: investorsgrievances@pcstech.com

### NOTICE OF 37<sup>TH</sup> ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE.

Notice is hereby given that the 37<sup>th</sup> Annual General Meeting ("37<sup>th</sup> AGM") of the Company will be held on Wednesday, 26<sup>th</sup> September, 2018 at 12.30 p.m at Hotel Celebration, Banquet Hall, Opp. New S.T. Road, Alandi Road, Pune 412 105 to transact the Ordinary and Special Business, as set out in the Notice of 37<sup>th</sup> AGM.

The Notice convening the 37<sup>th</sup> AGM and Annual Report 2017-18 in electronic mode have been sent to all the members whose e-mail IDs are registered with the Company/Depository Participant(s). Physical copies of the Notice convening the 37<sup>th</sup> AGM and the Annual Report 2017-18 have been sent to other members at their registered address through Permitted mode. These documents are also available on the Company's website [www.pcstech.com](http://www.pcstech.com) and the relevant documents pertaining to the items of the business to be transacted at the 37<sup>th</sup> AGM are available for inspection at the Registered office of the Company during working hours on all days except Saturdays, Sundays and Public Holidays up to the date of the Annual General Meeting.

#### Book Closure date

Pursuant to section 91 of the Companies Act, 2013 read with rule 10 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of SEBI(LODR) Regulation, 2015, notice is further given that the Register of Members and Share Transfer Books will remain close from Wednesday, 19<sup>th</sup> day of September, 2018 to Wednesday, 26<sup>th</sup> day of September, 2018 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting.

#### Voting through Electronic means

Pursuant to the provisions of section 108 of the Companies Act, 2013, read with related rules and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Secretarial Standards 2 on General Meeting, the Company is pleased to provide members facility to exercise their right to vote by electronic means and the business may be transacted through e-voting services provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL).

During the remote e-voting, members of the Company holding shares either in physical form or Dematerialized form, as on the cut-off date i.e. 18<sup>th</sup> September, 2018 may cast their vote electronically on the business as set forth in the notice of AGM through electronic voting system of CDSL from the place other than the venue of AGM. The votes once casted by the member will not be allowed to change it or to cast the vote again. All the members are informed that:

- The cut-off date for determining eligibility to vote by electronic means is 18<sup>th</sup> September, 2018.
- The remote e-voting shall commence on Sunday, 23<sup>rd</sup> September, 2018 from 10:00 a.m. (IST)
- The remote e-voting shall end on Tuesday, 25<sup>th</sup> September, 2018 by 05:00 p.m. (IST). The e-voting module shall be disabled by CDSL for voting beyond 05:00 p.m. on 25<sup>th</sup> September, 2018.
- The members who have already cast their vote through remote e-voting may attend the meeting but shall NOT be entitled to cast their vote again at the AGM.
- The facility for voting through ballot paper shall be available at AGM.

The members whose name is recorded in the register of members maintained by the depositories as on cut-off date shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting and voting at the AGM through ballot paper.

The Members who are already Registered with CDSL for e-voting may use his existing user ID and password for casting a vote and the members who are not registered with the CDSL for e-voting may refer the procedure mentioned in note No. 8 of page No.3 of Annual General Meeting Notice of the Company.

The date of completion of sending the notice of 37<sup>th</sup> AGM in permitted mode(s) is 25<sup>th</sup> August, 2018. The notice of 37<sup>th</sup> AGM is also available on the Company's website [www.pcstech.com](http://www.pcstech.com). In case of the queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for the members and remote e-voting user manual for members available at [www.evotingindia.co.in](http://www.evotingindia.co.in) or may write to the undersigned at the above mentioned email ID or the registered office.

#### Change of Address

Members holding shares in physical mode are requested to inform Company about the change of Address, if any, to the Company Registrar & transfer Agent- M/s. Bigshare Services Pvt Ltd. situated at 1<sup>st</sup> Floor, Bharat Tin Works Building, Opp. Vasant Oasis, Makwana Road, Marol, Andheri (East) Mumbai 400059 latest by 18<sup>th</sup> September, 2018. The members holding shares in demat mode should inform their Depository Participants (DP) about such change.

#### Scrutinizer

The Company has appointed M/s. B. Desai & Associates, Practicing Company Secretary (Membership no. 7899) to act as a scrutinizer for conducting the voting and remote e-voting process in fair and transparent manner.

#### Proxy

A member entitled to attend and vote at the Meeting is entitled to attend and vote on poll instead himself and the proxy need not be the member of the Company. The Instrument appointing proxy should be deposited at the registered office of the Company not less than 48 hours before the Commencement of the Meeting.

#### Contact Details

Grievances connected to remote e-voting by electronic means, if any may be addressed to the Company Secretary at Email Id: investorsgrievances@pcstech.com.

By Order of the Board  
For PCS Technology Limited  
B. J. Patel  
Company Secretary

Place: Mumbai

Date : 27<sup>th</sup> August, 2018

# PCS पीसीएस टेक्नोलॉजी लिमिटेड

TECHNOLOGY

सीआयएन : एल७४२००३५४९१८१८१८८८००२४२७१

कॉर्पोरेट ऑफिस : ह. व. ७३० मजला, टेक्नोलॉजी, प्लॉट नं. X-५/३, एमआईडीसी, महाराष्ट्र

नवी मुंबई - ४०० ७०१, टेलि: ०२२ ४२९६१११, फॅक्स: ०९१-२२४५४८५

नोंदणीकृत कार्यालय : पॉट नं. ४७८, आलंदी मरककल रोड, ता.: खेड, आलंदी, जि.: पुणे-४२११०६

टेलि: ०२०-२६६८१६१९, वेबसाईट : [www.pcstech.com](http://www.pcstech.com), ईमेल : [investorsgrievances@pcstech.com](mailto:investorsgrievances@pcstech.com)

## ३७ व्या व्यार्थिक सर्वसाधारण सभेची सूचना,

### दुरस्थ: ई-मतदान व पुस्तिका बंद असणे याबाबत माहिती

याहारा सूचना देण्यात येते की कंपनीची ३७ वी व्यार्थिक सर्वसाधारण सभा ("३७ वी एजीएम") कंपनीच्या ३७व्या एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केल्यानुसार समान्य व विशेष कामकाज चालाविण्याकरिता हॉटेल सेलिब्रेशन, बैंबवेट हॉल, न्यू ऐस.टी.रोडच्या समोर, आलंदी रोड, पुणे - ४१२ १०५ येथे बुधवार, २६ सप्टेंबर, २०१८ रोजी दु. १२.३० वा देण्यात येणार आहे.

३७ वी एजीएम बोलाविणारी सूचना आणि २०१७-१८ चा व्यार्थिक अहवाल इलेक्ट्रॉनिक पढूतीने सर्व सदस्यांना, ज्यांचे ईमेल आयडीज कंपनी/ डिपोशिटरी पार्टिसिपेंट(स) कडे नोंदणीकृत आहेत, पाठविण्यात. आले आहेत. ३७व्या एजीएम बोलाविणारी सूचना आणि २०१७-१८ च्या व्यार्थिक अहवालाच्या प्रत्यक्ष प्रतीती अन्य सदस्यांना अनुमती दिलेल्या प्रकारात त्यांच्या नोंदणीकृत पत्यावर पाठविण्यात आल्या आहेत. ही कागदपत्रे [www.pcstech.com](http://www.pcstech.com) या कंपनीच्या वेबसाईटवरसुद्धा उपलब्ध आहेत आणि ३७व्या एजीएममध्ये कामकाजावर विचारविनियम कराण्या आयटम्सबाबत संबंधीत कागदपत्रे व्यार्थिक सर्वसाधारण तंत्रेच्या तारखेपर्यंत शिवार, रविवार व सावंजनिक सुट्ट्या वगळता कामाच्या सर्व दिवशी कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात पाहणीकरिता उपलब्ध आहेत.

पुस्तिका बंद तारीख:

सेवी (एलओडीआर) रेग्युलेशन, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४२ आणि कंपन्या (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम १० यासह वाचलेल्या कंपन्या अधिनियम, २०१३ च्या कलम १०८ तसेच सर्वसाधारण सभेचीरील सचिवीय रुचा २ यांच्या तरतुदीच्या अनुसार कंपनीला सदस्यांना इलेक्ट्रॉनिक पढूतीने त्यांचा मतदानाचा हक्क बजाविण्यास सुविधेची तरतुद करून देताना आवश्यक आहे आणि सभेची कामकाज सेटूल डिपोशिटरी सफॉर्टसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) यांच्या द्वारा पुरवण्यात आलेल्या ई-मतदान सेवेमार्फत करायात येणार आहे.

दुरस्थ: ई-मतदानादरम्यान, कंपनीच्या ज्या सदस्यांजवळ कट-ऑफ तारखेनुसार म्हणजेच १८ सप्टेंबर, २०१८ रोजी प्रमाणे भाग प्रत्यक्ष स्वरूपात किंवा डिमेंट्रिअलाईच्छ रस्वरूपात आहेत ते एजीएमच्या टिकाणाखेठी असे टिकाणाहून सीडीएसएलच्या इलेक्ट्रॉनिक मतदान पढूतीहारा एजीएम सूचनेमध्ये नमूद केल्यानुसार सभेची कामकाजावर इलेक्ट्रॉनिक पढूतीने त्यांचा मतदानाचा हक्क बजावू शकतील. सदस्यांच्या एकादा मतदान केल्यावर तदनंतर त्यात बदल करण्यास अनुमती नाही किंवा पुन्हा मतदान करता येणार नाही. सर्व सदस्यांना कल्याण्यात येते की :

- इलेक्ट्रॉनिक पढूतीने मतदान करण्याकरिता यात्रा निश्चित करणारी कट-ऑफ तारीख १८ सप्टेंबर, २०१८ ही आहे.
- दुरस्थ: ई-मतदान रविवार, २३ सप्टेंबर, २०१८ रोजी स. १०.०० वा (भावेव) सुरु होईल.
- दुरस्थ: ई-मतदान मंगळवार, २५ सप्टेंबर, २०१८ रोजी सायं. ०५.०० वा (भावेव) संपेल. ई-मतदान प्रकार २५ सप्टेंबर, २०१८ रोजी सायं. ०५.०० वा दरमान मतदानाकरिता सीडीएसएलद्वारा निःसमर्थ करायात येईल.

● ज्या सदस्यांनी दुरस्थ: ई-मतदानाद्वारा आधीच मतदान केलेले आहे ते सभेमध्ये उपरिस्थित राहू शकतील परंतु एजीएममध्ये पुन्हा मतदान करण्यात येणार नाही.

● एजीएममध्ये बैलेट पेपरद्वारा मतदान करण्याची सुविधा उपलब्ध असेल.

● ज्या सदस्यांची नावे कट-ऑफ तारखेनुसार डिपोशिटरिजद्वारा टेलेलेल्या सदस्यांच्या नोंदवहीत अभिलिखित आहेत तेच केवळ दुरस्थ: ई-मतदान सुविधेचा तसेच बैलेट पेपरद्वारा एजीएममध्ये मतदान करण्याच्या सुविधेचा लाभ घेवू शकतील.

जे सदस्य आधीच ई-मतदानाकरिता सीडीएसएलकडे नोंदणीकृत आहेत ते मतदान करण्याकरिता त्यांचा विद्यमान युजर आयडी व पासवर्डचा वापर करू शकतील आणि जे सदस्य ई-मतदानाकरिता सीडीएसएलकडे नोंदणीकृत नाहीत ते कंपनीच्या व्यार्थिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेच्या नोंदव क्र. ८८४ पान क्र. २ यांचे नमूद केलेले प्रक्रिया पाहू शकतील.

अनुमती दिलेल्या प्रकारात ३७व्या एजीएमच्या सूचना पाठविण्याचे काम पूर्ण होण्याची तारीख २५ ऑगस्ट, २०१८ ही आहे. ३७व्या

एजीएमच्या सूचना [www.pcstech.com](http://www.pcstech.com) या कंपनीच्या वेबसाईटवरसुद्धा उपलब्ध आहे. कोणतीही शंका असल्यास, तुम्ही सदस्यांकरिता असलेले फ्रिवॉटेंटी आस्कॅड वेबसेट (एफएप्यूज) आणि [www.evotingindia.co.in](http://www.evotingindia.co.in) यावर सदस्यांकरिता

उपलब्ध असलेले दुरस्थ: ई-मतदान युजर मन्तुअल पाऊचे किंवा वर नमूद केलेल्या ईमेल आयडीकर किंवा नोंदणीकृत कार्यालयात निम्रवाक्षीकरायास लिहू शकाल.

पत्यातील बदल

ज्या सदस्यांकडे प्रत्यक्ष स्वरूपात भाग आहेत त्यांना विनंती करण्यात येते की त्यांनी त्यांच्या पत्यातील बदलावाबत, जर असल्यास, पहिला मजला, भारत टीन वर्क्स बिल्डिंग, वरंगल ओपरेशन्स मध्ये, माकवाना रोड, मोरोल, अंधेरी (पु.), मुंबई - ४०० ०५९, येथे स्थित असलेल्या मेसर्स बीगशेर सर्विसेस प्रा.लि., कंपनीचे जिस्ट्रॉफर व ट्रान्सफर एजेंट यांना उशिरात उशिरा १८ सप्टेंबर, २०१८ पर्यंत कल्यावे. ज्या सदस्यांजवळ डिमेंट स्वरूपात भाग आहेत त्यांनी सदर बदलावाबत त्यांच्या डिपोशिटरी पार्टिसिपेंट्सना (डीपी) कल्यावे. परिसरीक्षक

कंपनीने मतदान व दुरस्थ: ई-मतदान स्वेच्छा व पारदर्शक रीतीने पार पाठवण्याकरिता परिसरीक्षक म्हणून काम पाहण्याकरिता

मेसर्स ची. देसाई अंड असोसिएशन, प्रॉटिस्टांग कंपनी सेक्रेटरी (सदस्यत्व क्र. ७८९९) यांची नेमणूक केली आहे.

प्रॉक्टिसी

सभेमध्ये उपरिस्थित राहण्यास व मतदान करण्यास हवकदार असलेला सदस्य त्यांच्याएवजी पोलद्वारा मतदान करण्यास व उपरिस्थित राहण्यास हवकदार असेल आणि प्रॉक्टिसी कंपनीचा सदस्य असणे आवश्यक नाही. प्रॉक्टिसीची नेमणूक करणारी कागदपत्रे सभा सुरु होण्यापूर्वी उशिरात उशिरा ४८ तासात कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात जमा करावीत.

संपर्क तपशील

इलेक्ट्रॉनिक पढूतीहारा दुरस्थ: ई-मतदानासंबंधीत तक्रारी, जर असल्यास, [investorsgrievances@pcstech.com](mailto:investorsgrievances@pcstech.com)

या ईमेल आयडीवरूपन कंपनी संचिवाकडे करता येतील.

मंडळाच्या आदेशांद्वारा

पीसीएस टेक्नोलॉजी लिमिटेड करिता

बी.जे.पटेल

कंपनी सचिव

स्थळ : मुंबई

तारीख : २७ ऑगस्ट, २०१८